~—Radsportverein 26.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"
(Elxleben Y

STARTLISTE

Rihard Beyer 1925
Altersklasse: Jedermann 03.04.2014

22 Starter 30 Runden = 33 km Startgeld: 10,00 €, Nachmeldung: 10,00 €

Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
1 GER19690118 HUTH, Andreas RV Germania Delitzsch e.V. Jederm
2 GER19810224 SACHSE, René RC Gera'92 e.V. Jederm
3 GER19871121  HUBNER, Hendrik RSC Turbine Erfurt Jederm
4 GER19670319 MATYSIAK, Mario RSC Turbine Erfurt Jederm
5 GER19621214 WILKE, Robby RSC Turbine Erfurt Jederm
6 GER19950817 HAIBLE, Daniel RSG Ansbach Jederm
7 GER19671028 SCHREIBER, Michael RSV 01 GreuBen Jederm
8 GER19630919 KREBS, Jens-Uwe RSV Nordhausen Jederm
10 GER19800624 NEBLUNG, Nico RSV Nordhausen Jederm
11 GER19970203 NEGA, Phillip RSV Nordhausen Jederm
12 GER19710430 SCHLEIP-OLS, Jurij RSV Nordhausen Jederm
13 GER19970914 SCHLEIP-OLS, Maximilian RSV Nordhausen Jederm
14 GER19880516 HERBST, Phil action-line-cycles.de Jederm
15 GER19771113 ACKERMANN, Nino SSV Gera 1990 e.V. Jederm
16 GER19660922 SCHMIDT, Klaus SV Sémmerda Jederm
17 GER19770520 KOHLER, Robert Team Speiche Gera Jederm
18 GER19770824 PETER, Mirco Team Speiche Gera Jederm
19 GER19650619 PFROTZSCHNER, Olaf Team Speiche Gera Jederm
20 GER19911206 POPP, Theodor Team Speiche Gera Jederm
22 GER19760914 ROSE, Christian Team Speiche Gera Jederm
23 GER19821218 ZSCHECKEL, Tilman Team Speiche Gera Jederm
24 GER19860318 HAHN, Matthias Team Sportbild Skoda Jederm
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

03.04.2014 - 10:20 Uhr Ergebnisse im Netz unter: Www.finishtime.de Seite: 1



.~ Radsportverein 26.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"
Elxleben y :
’ STARTLISTE r

Richard Beyer 1925

Altersklasse: Fette Reifen 03.04.2014

21 Starter 3 Runden = 3,3 km Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €

Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
1 GER20060908 SAALFELD, Louis Erfurt FetteR1
2 GER20030816 SAALFELD, Nino Erfurt FetteR1
3  GER20060716 WANDERSLEB, Wolf RSC Turbine Erfurt FetteR1
4 GER20060806 STOTZER, Manuel RSC Waltershausen-Gotha FetteR1
5 GER20030419 MORBACH, Baldur RSC Waltershausen-Gotha e.V FetteR1
6 GER20040921 PRIESE, Michele RSC Waltershausen-Gotha e.V. FetteR1
7 GER20040729 KUHNKE, Max-Felix RSV BW Meiningen FetteR1
8 GER20060113 REUTHER, Felix RSV BW Meiningen FetteR1
9 GER20060526 SCHULZ, Fabio RSV BW Meiningen FetteR1
10 GER20060722 STRICKRODT, Paul RSV BW Meiningen FetteR1
11 GER20040812 KREBS, Lukas RSV Nordhausen FetteR1
12 GER20030000 WAURICK, Lorenz Schmira FetteR1
13 GER20050225 GERBIG, Tom SV Aufbau Altenburg FetteR1
14  GER20050000 KITZMANN, Paul SV Aufbau Altenburg FetteR1
15 GER20050000 LIENERT, Connor SV Aufbau Altenburg FetteR1
16 GER20041019 FLACHSBARTH, Helene RSC Waltershausen-Gotha FetteR2
17 GER20040730 MORBACH, Hedda RSC Waltershausen-Gotha FetteR2
18 GER20020109 LANGE, Linda RSV Blau-Weil3 Meiningen 1983 e.V. FetteR2
19 GER20070117 DOHLER, Emily-Aileen SV Aufbau Altenburg FetteR2
20 GER20060926 VEIT, Francesca SV Aufbau Altenburg FetteR2
21 GER19090331 VEIT, Gina-Marie SV Aufbau Altenburg FetteR2
22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

03.04.2014 - 10:28 Uhr Ergebnisse im Netz unter: Www.finishtime.de Seite: 1



Radsportverein

Y Elxleben

Altersklasse:

12 Starter
Nr.

UCI Code

GER20040406
GER20040421
GER20040506
GER20050718
GER20040731
GER20050512
GER20040203
GER20041005
GER20040527
GER20040503

GER20041015
GER20050426

03.04.2014 - 10:31 Uhr

26.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"

STARTLISTE

Utliw

6 Runden = 6,6 km

Name,Vorname
SPATH, Tanja
ZEISE, Miriam
JAGER, Lara-Sophie
MOLLER, Helene
ROSENBLATH, Anna-Marie
METZNER, Michelle
MULLER, Stella
PLOTNER, Leonie
SCHAFER, Julia
BECKMANN, Marie
BLOCH, Cassandra
SACHSE, Marit

Ergebnisse im Netz unter: Www.finishtime.de

Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €

Mannschaft

1. Radclub Jena e.V.
1. Radclub Jena e.V.
RSC Turbine Erfurt
RV Elxleben

RV Elxleben

SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SV Aufbau Altenburg
SV Sémmerda

SV Sémmerda

Richard Beyer 1925

03.04.2014

Kategorie
Utiw
Utlw
Utiw
Utiw
Utiw
Utiw
Utiw
Utiw
Utiw
Utlw
Utiw
Utiw

Seite: 1



Radsportverein
(“Elxleben

Altersklasse:

32 Starter
Nr. UCI Code
GER20050807
GER20050501
GER20050513
GER20050313
GER20040524
GER20040704
GER20040814
GER20041011
GER20050903
GER20041118
GER20040419
GER20050711
GER20041213
GER20050615
GER20040415
GER20050404
GER20040515
GER20050125
GER20040216
GER20050504
GER20040728
GER20050417
GER20040622
GER20040727
GER20040729

GER20050301
GER20040108
GER20041125
GER20041125
GER20040124
GER20040301
GER20040527

03.04.2014 - 10:34 Uhr

26.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"

U1l1m

6 Runden = 6,6 km
Name,Vorname

HESSE, Lorenz
HAGER, Tyler
MALLON, Vincent
ARENDT, Jeremy
DOHLER, Dominik
HIMMELSTOR, Antonio
MADER, Corneel
MARTIN, Luca
MULLER, Nico
OSTERMANN, Morice
VOIGT, Luca
SCHNEIDMULLER, Marlo
HILBERT, Vincent
VOGT, Jakob

PETER, Jonas

SUDAU, Armin
FRITZSCHE, Kevin
HARTKOPF, Damian
KUFNER, Lucas

MAUL, Arthur
TANZLER,Tim

HEGER, Tim
REISSMANN, Johannes
URBICH, Bryan
RENNER, Konrad
WILLIMOWSKI, Moritz
KLEMIG, Angus
USCHMANN, Elia Julien
USCHMANN, Noah Maxime
HENKEL, Miguel
KAUFHOLD, Till

LIER, Jannik Noah

Ergebnisse im Netz unter: www.finishtime.de

STARTLISTE

Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €

Mannschaft

1. Radclub Jena e.V.
1.RSV 1886 Greiz
1.RSV 1886 Greiz
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Turbine Erfurt
RSC Waltershausen-Gotha
RSV Chemnitz e.V.
RSV Pfeil Wingerode e.V.
RSV Sonneberg
RSV Sonneberg
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SSV Gera 1990 e.V.
SV Aufbau Altenburg
SV Aufbau Altenburg
SV Jena Zwétzen
SV Jena-Zwatzen e.V.
SV Mittweidatal 06
SV Sémmerda

SV Sémmerda

SV Sémmerda

TSV Breitenworbis
TSV Breitenworbis
TSV Breitenworbis

03.04.2014

Kategorie
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim
Utim

r b

Richard Beyer 1925

Seite: 1



~—Radsportverein 26.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"
(Elxleben Y

STARTLISTE

Rihard Beyer 1925

Altersklasse: U13w 03.04.2014
18 Starter 8 Runden = 8,8 km Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €
Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
70 GER20020927 ILMER, Ninja 1. Radclub Jena e.V. U13w
71 GER20020119 UHLWORM, Amelie 1. Radclub Jena e.V. U13w
72 GER20020227 ZSCHENDERLEIN, Emely ESV Lok Zwickau e.V. U13w
73 GER20020812 SEIDEL, Clea RadTeam Seidel Luckenwalde e.V. Ui3w
74 GER20020415 FISCHER, Emily Victoria RSC Turbine Erfurt U13w
75 GER20020128 MADER, Thalea RSC Turbine Erfurt U13w
76 GER20030329 BOHN, Lea RSV Blau-Wei3 Meiningen 1983 e.V. U13w
77 GER20021125 ROSSE, Tami RSV Osterweddingen e.V. U13w
78 GER20030805 SCHMIDT, Johanna RSV Osterweddingen e.V. U13w
79 GER20030102 MORGENSTERN, Celina RSV Sonneberg U13w
80 GER20021016 GELLNER, Loraine RSV Venusberg e.V. U13w
81 GER20030821 BAUER, Lara - Sophie SSV Gera 1990 e.V. U13w
82 GER20020811 FRANKE, Lena-Fabienne SSV Gera 1990 e.V. U13w
83 GER20020911 HENKEL, Lara SSV Gera 1990 e.V. U13w
84 GER20021019 KNOFLER, Sandy SSV Gera 1990 e.V. U13w
85 GER20020225 LIEHM, Antonia SSV Gera 1990 e.V. U13w
86 GER20021222 HARING, Angelina SV Sémmerda e.V. U13w
87 GER20031003 HOFMANN, Luisa SV Sémmerda e.V. U13w
88 U13w
89 U13w
90 U13w
91 U13w
92 U13w
93 U13w
94 U13w
95 U13w
96 U13w
97 U13w
98 U13w
99 U13w
100 U13w

03.04.2014 - 10:38 Uhr Ergebnisse im Netz unter: Www.finishtime.de Seite: 1



.~ Radsportverein 26.Kriterium in Elxleben
‘ "Richard Beyer - Gedenkrennen"
\9' Elxleben Y

STARTLISTE

Richard Beyer 1925

Altersklasse: U13m 03.04.2014
61 Starter 12 Runden = 13,2 km Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €
Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
1 GER20030801 ANTKOWIAK, Marcel 1. Radclub Jena e.V. U13m
2 GER20020224 DEUTSCHER, Patrick Nils 1. Radclub Jena e.V. U13m
3 GER20031102 GRUBERT, Jonathan 1. Radclub Jena e.V. Ui3m
4 GER20030726 HESSE, Alfred 1. Radclub Jena e.V. U13m
5 GER20030906 HOFMANN, Kilian 1. Radclub Jena e.V. Ui3m
6 GER20031010 KAI, Milan 1. Radclub Jena e.V. Ui3m
7 GER20030622 SCHNEPPE, Tom 1. Radclub Jena e.V. Ui3m
8 GER20030405 WAGNER, Felix 1. Radclub Jena e.V. Ui3m
9 GER20031023 TROMPELT, Vincent Maurice 1. RSV 1886 Greiz e.V. Ui3m
10 GER20020311 ZIPFEL, Janis 1. RSV 1886 Greiz e.V. U13m
11 GER20020602 SCHUBERT, Max ESV Lok Zwickau e.V. U13m
12 GER20020113 BUTTERS, Hannes MTV 1876 Saalfeld e.V. U13m
13 GER20030524 BOHM, Antonio RSC Turbine Erfurt Ui3m
14 GER20030000 GENZMER, Kevin RSC Turbine Erfurt U13m
15 GER20020610 HILLER, Sven Christian RSC Turbine Erfurt U13m
16 GER20020123 JAHN, Maric RSC Turbine Erfurt Ui3m
17 GER20020322 NIEBERGALL, Yannik RSC Turbine Erfurt U13m
18 GER20031231 WELLENDORF, Felix RSC Turbine Erfurt U13m
19 GER20020823 ZIERENNER, Leo RSC Turbine Erfurt U13m
20 GER20020204 DHIMAN, Jaspreet Singh RSC Waltershausen-Gotha e.V U13m
21 GER20020920 KIRCHNER, Bjérn RSC Waltershausen-Gotha e.V U13m
22 GER20030809 SCHNEIDMULLER, Laszlo RSC Waltershausen-Gotha e.V U13m
23  GER20030228 STOTZER, Tristan RSC Waltershausen-Gotha e.V U13m
24 GER20030922 FRIEDRICH, Tim RSV Blau-Weil3 Meiningen 1983 e.V. Ui3m
25 GER20030721 REUTHER, Janek RSV Blau-Weil3 Meiningen 1983 e.V. U13m
26 GER20021014 HEINZELMANN, Fabian RSV Osterweddingen e.V. U13m
27 GER20030401 KARSTEN, Moritz RSV Osterweddingen e.V. U13m
28 GER20030929 STARK, Torben-Rene RSV Osterweddingen e.V. U13m
29 GER20030629 ZDUN, Peter-William RSV Osterweddingen e.V. U13m
30 GER20030305 STRECKER, Simon RSV Pfeil Wingerode e.V. U13m
31 GER20020000 WEINRICH, Willy RSV Pfeil Wingerode e.V. U13m
32 GER20020218 BLECHSCHMIDT, Uwe RSV Sonneberg U13m
33 GER20030205 SCHUNK, Maximilian RSV Sonneberg U13m
34 GER20030711  SCHUNK, Oliver RSV Sonneberg U13m
35 GER20020512 KRETSCHY, Moritz RSV Venusberg e.V. U13m
36 GER20021124 SCHMIEDER, Giovanni RSV Venusberg e.V. U13m
37 GER20030829 GOTZ, Anton RV Elxleben U13m
38 GER20030624 NAGORSKY, Leon RV Elxleben U13m
39 GER20030404 STERN, Richard RV Elxleben U13m
40 GER20030906 KLATTE, Phillip RV Elxleben e.V. U13m
41  GER20020619 ADAM, Moritz SSV Gera 1990 e.V. U13m
42 GER20020718 KIRSCHE, Nico SSV Gera 1990 e.V. U13m
43 GER20020702 KITZIG, Tobias SSV Gera 1990 e.V. U13m
44 GER20021226 KUHN, Dennis SSV Gera 1990 e.V. U13m
45 GER20021211  LIFKA, Lennart SSV Gera 1990 e.V. U13m
46 GER20030927 NIXDORF, Finn-Marvin SSV Gera 1990 e.V. U13m
47 GER20031211 VERGELDT, Nils SSV Gera 1990 e.V. U13m
48 GER20020109 WEIB, Paul SSV Gera 1990 e.V. U13m
49 GER20020203 WOLF, Domenik SSV Gera 1990 e.V. U13m
50 GER20020328 ANDRA, Yannick Noah SV Aufbau Altenburg U13m

03.04.2014 - 10:42 Uhr Ergebnisse im Netz unter: Www.finishtime.de Seite: 1



.~ Radsportverein 26.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"
Elxleben y :
’ STARTLISTE r

Richard Beyer 1925

Altersklasse: U13m 03.04.2014
61 Starter 12 Runden = 13,2 km Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €
Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
51 GER20021102 SCHREIBER, Max SV Aufbau Altenburg U13m
52 GER20020313 VOOS, Janek SV Aufbau Altenburg U13m
53 GER20030503 HOFFMANN, Niclas Cedric SV Jena Zwatzen U13m
54 GER20020523 LEIN, Lennart SV Mittweidatal 06 U13m
55 GER20030223 WILLIMOWSKI, Franz SV Mittweidatal 06 U13m
56 GER20020916 BLOCH, Dennis SV Sémmerda e.V. U13m
57 GER20030715 GEBHARDT, Philipp SV Sémmerda e.V. U13m
58 GER20031014 GRIXA, Jarno SV Sémmerda e.V. U13m
59 GER20030706 KLOTZ, Aaron SV Sémmerda e.V. U13m
60 GER20020508 LIER, Jonas TSV 1891 Breitenworbis e.V. U13m
61 GER20020920 ARNOLD, Louis TSV Breitenworbis U13m
62 U13m
63 U13m
64 U13m
65 U13m
66 U13m
67 U13m
68 U13m
69 U13m

03.04.2014 - 10:42 Uhr Ergebnisse im Netz unter: Www.finishtime.de Seite: 2



~—Radsportverein 26.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"
(Elxleben Y

STARTLISTE

Rihard Beyer 1925
Altersklasse: U15w 03.04.2014

21 Starter 12 Runden = 13,2 km Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €

Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
1 GER20010114 KIRCHNER, Hanna RSC Waltershausen-Gotha U15w
2 GER20010502 SPRIGODE, Anne ESV Lok Zwickau e.V. U15w
3 GER20010213 ARENDT, Lucy RSC Turbine Erfurt U15w
4 GER20000127 HERRMANN, Paula RSC Turbine Erfurt U15w
5 GER20010604 SCHOPPE, Olivia RSV AC Leipzig e.V. U15w
6 GER20010624 DOPEL, Julia RSV Blau-Weil3 Meiningen 1983 e.V. U15w
7 GER20010620 ZDUN, Anna-Helene RSV Osterweddingen e.V. U15w
8 GER20000728 RICHTER, Kim RSV Venusberg e.V. U15w
9 GER20000728 WEDER, Lisa-Maria RSV Venusberg e.V. U15w
10 GER20000827 GOTZ, Emma RV Elxleben e.V. U15w
11 GER20010215 STERN, Friederike RV Elxleben e.V. Ui5w
12 GER20001023 WOLFRAM, Lisa-Marie RV Elxleben e.V. U15w
13 GER20000000 HOFIG, Lucia SC DHiK Leipzig e.V. U15w
14 GER20001104 LESKE, Vanessa SSV Gera 1990 e.V. Ui5w
15 GER20010517 LIEHM, Anna SSV Gera 1990 e.V. Ui5w
16 GER20011226 MULLER, Jasmin SSV Gera 1990 e.V. U15w
17 GER20001114 REIBNER, Lena Charlotte SSV Gera 1990 e.V. Uisw
18 GER20010202 ALBRECHT, Lisa-Marie SV Aufbau Altenburg U15w
19 GER20000603 KURTI, Emine SV Jena-Zwatzen e.V. U15w
20 GER20000308 GRONER, Josefine SV Sémmerda e.V. U15w
21 GER20010407 SPERLICH, Christina SV Sémmerda e.V. Ui5w
22 U15w
23 U15w
24 U15w
25 U15w
26 U15w
27 Uisw
28 U15w
29 Uis5w

03.04.2014 - 10:45 Uhr Ergebnisse im Netz unter: Www.finishtime.de Seite: 1



~—Radsportverein
| ,_‘3' Elxleben

Altersklasse:

56 Starter
Nr. UCI Code
1 GER20010622
2 GER20010922
3 GER20010806
5 GER20000306
6 GER20011022
7 GER20000124
8 GER20010120
10 GER20010819
11 GER20000331
13  GER20000811
14 GER20000112
15 GER20000201
16 GER20000304
17 GER20010410
18 GER20010204
19 GER20010905
20 GER20000610
21 GER20010117
22 GER20010923
23 GER20011207
24 GER20000727
25 GER20000726
26 GER20011208
27 GER20000428
28 GER20010104
29 GER20011215
30 GER20000622
31 GER20010825
32 GER20000524
33 GER20010908
34 GER20010212
35 GER20010326
36 GER20010201
37 GER20000617
38 GER20001023
39 GER20010820
40 GER20000104
41 GER20001030
42 GER20000619
43 GER20000515
44 GER20000326
45 GER20011216
46 GER20010309

03.04.2014 - 10:54 Uhr

26.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"

Uism

18 Runden = 19,8 km

Name,Vorname
REPPEN, Neo
SCHMIDT, Elias
WEGBROD, Tobias
BEGAND, Lukas
HELLMUND, Bjorn
ROSE, Vito

SCHOMBURG, Marten

STORMER, Oskar

THEUERKAUF, Jeremias

BRAUN, Maximilian
GEHRMANN, Max
GEBNER, Jakob
HANNACK, Marius
JAGER, Julien
JAUTSCH, Tobias

KALLENBACH, Lorenzo

KIRSTEN, Robert
LINKE, Markus
STOCKERT, Justin

TOMASZEWSKI, Pascal Fabian

VOIGT, Lorenz
ECKSTEIN, Paul

EHRENBERG, Fabian

KRESS, Paul
OELKE, Tim
SCHULZ, Nico
GENZE, Max-Olaf
LOHSE, Constantin
MEDING, Kevin

WURDINGER, Richard

AXMANN, Oskar
FRITZLAR, Marius

MULLER, Julius-Luis
WIEGELMANN, Fritz

OLOMEK, Dominik

JAGELER, Paul Konrad
KUHN, Julian Pascal

PETER, Jannis

SEIDENZAHL, Domenic

WAGNER, Tom

WALDENMAIER, Tom

WILK, Luke
JAHNIG, Jan-Ole

STARTLISTE

Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €

Mannschaft

1. Radclub Jena e.V.
1. Radclub Jena e.V.
1. Radclub Jena e.V.
RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V.
RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V.
RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V.
RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V.
RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V.
RFV 1990 Die Léwen Weimar e.V.
RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSC Turbine Erfurt

RSV Blau-Weif3 Meiningen 1983 e.V.
RSV Blau-Weil3 Meiningen 1983 e.V.
RSV Blau-Weif3 Meiningen 1983 e.V.
RSV Blau-Weil3 Meiningen 1983 e.V.
RSV Blau-Weif3 Meiningen 1983 e.V.
RSV Chemnitz e.V.

RSV Chemnitz e.V.

RSV Chemnitz e.V.

RSV Chemnitz e.V.

RSV Osterweddingen e.V.

RSV Osterweddingen e.V.

RSV Osterweddingen e.V.

RSV Osterweddingen e.V.

RSV Venusberg e.V.

RV Elxleben e.V.

RV Elxleben e.V.

SSV Gera 1990 e.V.

SSV Gera 1990 e.V.

SSV Gera 1990 e.V.

SSV Gera 1990 e.V.

SSV Gera 1990 e.V.

SV Aufbau Altenburg

Ergebnisse im Netz unter: Www.finishtime.de

Rihard Beyer 1925
03.04.2014

Kategorie

U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m

Seite: 1



~—Radsportverein
(“Elxleben

Altersklasse:

56 Starter
Nr. UCI Code

47 GER20011129
48 GER20010702
49 GER20001102
50 GER20001118
51 GER20010928
52 GER20010307
54 GER20000815
55 GER20010817
56 GER20010315
57 GER20010806
58 GER19990630
59 GER19980114
61 GER20011202
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

03.04.2014 - 10:54 Uhr

26.Kriterium in Elxleben

"Richard Beyer - Gedenkrennen"

Uism

18 Runden = 19,8 km

Name,Vorname
REMMEL, Paul
KURTI, Valdrin

OCHLOPKOW, Alexander
VON OBSTFELDER, Mika
FRANZ, Michael-Robert

JUGELT, Joshua

RAUTZENBERG, Robin

GROCH, Paul
KIRSTEIN, Lukas

SACHSE, Jan-Erik
HEINEMANN, Josefine
GRABOSCH, Pauline-Sophie
HEINRICH, Nicolas

STARTLISTE

Startgeld: 0,00 €, Nachmeldung: 0,00 €

Mannschaft

SV Aufbau Altenburg
SV Jena-Zwatzen e.V.
SV Jena-Zwatzen e.V.
SV Jena-Zwatzen e.V.
SV Mittweidatal 06
SV Mittweidatal 06
SV Mittweidatal 06
SV Sémmerda e.V.
SV Sémmerda e.V.
SV Sémmerda e.V.

1. Radclub Jena e.V.
RSV Osterweddingen e.V.
ESV Lok Zwickau e.V.

Ergebnisse im Netz unter: Www.finishtime.de
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Richa

rd Beyer 1925

03.04.2014

Kategorie

U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
U15m
Ut7w
Ut7w
U15m
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.~ —Radsportverein 26.Kriterium in Elxleben
"Richard Beyer - Gedenkrennen"
(Elxleben Y

STARTLISTE A'i .
Richard Beyer 1925
Altersklasse: U19m 03.04.2014
19 Starter 40 Runden = 44 km Startgeld: 3,00 €, Nachmeldung: 5,00 €

Nr. UCI Code Name,Vorname Mannschaft Kategorie
30 GER19920830 LUDWIG, Marie-Therese SSV Gera 1990 e.V. Frauen
31 GER19940810 LECHNER, Corinna SV Aufbau Altenburg Frauen
32 GER19971223 SCHILLER, Paul Genthiner RC 66 e.V. Uiom
33 GER19970419 BURCHARDT, Karl RSC Turbine Erfurt Uiom
34 GER19960111 KITTEL, Martin RSC Turbine Erfurt Uiom
35 GER19970811 LINTZEL, Philip RSC Turbine Erfurt U19m
36 GER19961018 MANDRYSCH, John RSC Turbine Erfurt Uiom
37 GER19970601 SCHWARZBACH, Paul-Konstan RSC Turbine Erfurt Uiom
38 GER19970316 WELZ, Niklas RSC Turbine Erfurt Uiom
39 GER19970102 ZEISE, Paul RSC Turbine Erfurt Uiom
40 GER19970725 MAGDEBURG, Tobias RSV Sonneberg U19m
41 GER19960829 SCHUCHMANN, Franz-Leon RSV Sonneberg U19m
42 GER19960429 DIETRICH, Gregor RV Elxleben e.V. U19m
43 GER19960418 JAGELER, Robert RV Elxleben e.V. Ui9m
44 GER19960212 SCHUBERT, Erik RV Elxleben e.V. Uiom
45 GER19970117 ABROMEIT, Marco RV Radsport Borna e.V. U19m
46 GER19970506 DZEJLAN, Demic RV Radsport Borna e.V. U19m
47 GER19960926 SITTNER, Marcel SC DHfK Leipzig e.V. U19m
48 GER19970217 SCHMIEDEL, Sebastian SSV Gera 1990 e.V. Uiom
49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
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